/

江西信息应用职业技术学院

开设防雷业务技能学习班通知

遵循¡¶江西省人民政府关于加快发展现代职业教育的实施意见¡·的文件精神 £¬
职业教育必须服务经济社会发展和专业人才的全面发展£¬推动专业设置与产业需
求对接£¬课程内蓉与职业标准对接£¬教学过程与生产过程对接£¬职业教育与终身
学习对接¡£江西信息应用职业技术学院环境工程系防雷技术专业就提高江西省防

雷人才 (以及有意愿从事防雷业务人员 )专业业务能力£¬培养防雷工程人员的标
准化¡¢规范化的工作意识¡¢增强掌握业务技能及新技术的能力£¬进一步提高高等
职业教育服务江西省区域经济发展方式转变现代产业体系建设的能力¡¢提升专业
服务产业发展能力£¬根据行业人员技能学习发展的需要£¬计划开设防雷业务技能
学习班£¬  现将有关事项通知如下:
一¡¢  学习班开设内容

1¡¢  防雷工程设计学习班:       专业基础知识¡¢  工程设计专业知识与技能
2¡¢  防雷工程施工学习班:       专业基础知识¡¢  工程施工专业知识与技能
学习结束将进行结业考核£¬  合格者颁发结业证书 ¡£

二¡¢  学习班开设时间
2015 年 豆 月  14   日一一R  月  18   日全天¡£

三¡¢  学习班开设地点
江西信息应用职业技术学院

四¡¢  报名办法
1¡¢  报名人员统一填写  ¡¶防雷业务技能学习班报名 回执表¡·    (附件 1)    £¬   并

于 R 月 lo日之前以电子稿的形式发送至邮箱 185431864包qq·cOm£¬表格填写信息

务必准确£¬  名单发送之后不得更改¡£
2¡¢  学习班缴纳费用 800元/人/班£¬  包含教材费¡£  统一转账至以下账号

账户名 :    江西信息应用职业技术学院
账号:    3600T0509O0050O00019

开户行:南昌建行站前西路支行
请备注清楚单位全称、姓名、所报的学习班名称， (譬如树糕公司+张三+

防雷设计班， @，@@，公司+李四+防雷设计施工班) ， 将缴费凭证电子照片与报名

回执一并发至邮箱且85431864Oqq.como
3、报名人员于12月·13日下午携带身份证原件、复印件、缴费凭证原件统一

到江西信息应用职业技术学院环境工程系四0办公室办理现场报名手续，并领取

课程安排、教材等。

4、 联系人:张引;联系电话: 15170470369       QQ: 185431864
5、 学习班食宿费用自理。

五、 其他事项

本学习班接受单位及个人报名。单位统一组织报名由单位负责人直接填写

《防雷业务技能学习班报名汇总表》   (附件2)并与缴费凭证一并发至邮箱
185431864Oqq.com 即可， 个人则无需再填写回执单。

后附: 附件L

附件乃